АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.09.2016                                                                                                № 339

пгт Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского

района от 25.12.2012 № 614

 В соответствии  с пунктами 2,7 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №

67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме  граждан Российской Федерации»,  пунктом 7 статьи 4 Федерального

закона  от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О

политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» администрация Лебяжского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести  в  постановление  администрации  Лебяжского района Кировской

области  от 25.12.2012 № 614 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума» следующие изменения согласно приложению.

     2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской

области, в территориальную Избирательную комиссию  Лебяжского района

Кировской области, главам поселений.

   3. Контроль за исполнением постановления возложить на  первого заместителя

главы администрации района, управляющего делами Н.П. Яковлеву.

Глава администрации

Лебяжского района    С.Н. Авдеев

                                                                       УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лебяжского района

                                                                    от 05.09.2016 № 339

  Изменения

в список избирательных участков, участков референдума,

образуемых на территории Лебяжского района, и их границы

1. В пункте 11 цифры «6-17-26, 6-17-50» заменить цифрами «6-17-50»;

2.  В пункте 13  цифры  « 6-91-19» заменить цифрами  «2-12-34».

___________